2-77
D_P.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE
2
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Kenndaten

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Größe
DIN NG 6
CETOP 03
NFPA D03
Ausführung Steueran-
schluss
Rohr-
gewinde
Hydraulische
Betätigung
Wege-
ventil
1 VD
Kolben-
typ
Dichtun-
gen
Konstr.-
Stand
(Bei Bestellung
nicht erforderlich)
P 90
Code        Kolbentyp
3 Stellungen
Code        Kolbentyp
3 Stellungen
Code        Kolbentyp
2 Stellungen
Code
N NBR
V FPM
Dichtungen
Weitere Kolbentypen und Ausführungen nur auf Anfrage.
Direktgesteuerte Wegeventile
Serie D1VP
Fettdruck =
kurze Lieferzeit
2-79
D_P.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE
2
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Größe
DIN NG 10
CETOP 05
NFPA D05
AusführungHydraulische
Betätigung
Wege-
ventil
3 DD
Koben-
typ
Dichtungen
P 2
Code        Kolbentyp
3 Stellungen
Code        Kolbentyp
3 Stellungen
Code        Kolbentyp
2 Stellungen
Code
N NBR
V FPM
Dichtungen
Direktgesteuerte Wegeventile
Series D3DP
Weitere Kolbentypen und Ausführungen nur auf Anfrage.
Konstr.-
Stand
(Bei Bestellung
nicht erforderlich)
2-80
D_P.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE
2
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Wege-
ventil
D
AusführungGröße
P
Hydraulisch
betätigt
Kolbentyp
1) Alle Baureihen (D4, D9, D11) verfügbar.
2) Nur D4 und D9 verfügbar.
3) Nur D9 verfügbar.
Hydraulisch betätigte Wegeventile
Serien D4P, D9P, D11P
Code Bohrung Ventilgröße
4 Ø20mm DIN  NG16
9 Ø32mm DIN  NG25
11 Ø50mm DIN  NG32
Weitere Kolbentypen und Ausführungen nur auf Anfrage.
2-81
D_P.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE
2
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Steueröl-
führung
extern/extern
Dichtungen Zubehör
Code
N NBR